
COVIDIEN Covidien ECE s.r.cm organizační
Prosek Point - Building A, Prosecká 851,'64, 190 00 Praha 9,Česká republika

Nemocnice TGM Hodonín, Purkyňova 11, 695 26 Hodonín

VÝKAZ KONSIGNAČNÍHO SKLADU ZA MĚSÍC: Iistopac 2017

Kontaktní osoby:

kód VZP Obchodní název Pod robnější specifikace k fakturac Lot Vr. doplněw
{ks) {ks)

VZP 56490 EEA28 OSTSeries"' EEA'" 28 mm 3 P7F1S63KX 3

VZP 56490 EEA31 DST Series"' EEA'" 31 mm

VZP 56490 EEA33 DST Series"' EEA'" 33 mm

VZP 0151478 HEM3335 EEA'" set pro operaci hemeroidů
VZP 47518 TA4548S TA" 45-4.8 Stapler 2 P7H1358MX O
VZP 47520 TA6048S TA* 60-4.8 Stapler 3 P7H1584MNX O
VZP 47509 TA4548L TA* 45-4.8 SULU

VZP 47511 TA6048L TA* 60-4.8 SULU 2 P7G1313MX 2

VZP 92440 GIA6048S GIA* 60 - 4.8 Stapler 1 P7A0139KX 1

VZP 92438 GIA8048S GIA" 80- 4.8 Stapler
VZP 92440 GIA10048S GIA* 100 -4.8 Stapler
VZP 92444 GIA6048L GIA* 60-4.8 SULU 1 1
vzp 92446 GIA8048L GIA* 80-4.8 SULU

VZP 92448 GľA10048L GIA" 100-4.8 SULU

176 657 Klipovač -

176 625 Klipovač -

179097PF Versaport Plus 5 mm -12 mm
VZP 53464 EGIAUSTND Endo GIA Ultra Univ. Stapler 1 1
VZP 59007 EGIA60AMT Zásobník s Tri-Staple Tech. 6Omm 15 N7J0310KX 15

VZP 59006 EGľA45AMT zásobník s Tri-Staple Tech. 45mm 3 N7G0920KX 3
EGJARADMT zásobník RADIAL 6Dmm Med/Silná

VZP 56490 EEA25

EGA60ANTT

EGIAUXL EndoGIA Ultra Univ. Stapler 2 P7G1305X 2

SILSPT12TA SItS PORTS-12mm

VERSA ONE B12LGF 3 J6M0538X 3

r

l



COVIDI EN Covidien ECE s.r.o.. or';:miz.:tČrú složka
W

Prosek Point- Building A, Prosecká 851/6L 1')0 DO Prah:í 9,( 'eská republika

Nemocnice TGM Hodonín, Purkyňova 11, 695 26 Hodonín

VÝKAZ KONSIGNAČNÍHO SKLADU ZA MĚSÍC: |istopa( 2017

Kontaktní osoby:

kód VZP Obchodní název Podrobnější specifikace k fakturac Lot Vr. doplnění

(ks) (ks) I

VZP 56490 EEA28 DST Series'" EEA'" 28 mm 1kus P7D0142KX O

VZP 56490 EEA31 DST Series'" EEA'" 31 mm

VZP 56490 EEA33 DST Series"" EEA'" 33 mm

VZP 0151478 HEM3335 EEA'" set pro operaci hemeroidů
VZP 47518 TA4548S TA* 45-4.8 Stapler 1 P7B0181KX O
VZP 47520 TA6048S TA" 60-4.8 Stapler 4 P7H1585MNX O
VZP 47509 TA4548L TA* 45-4,8 SULU
VZP 47511 TA6048L TA* 60-4.8 SULU 3 P6K0156X 3

VZP 92440 GLA6048S GIA* 60- 4.8 Stapler
VZP 92438 GtA8048S GIA* 80-4.8 Stapľer 1 P7C1159KX 1
VZP 92440 GIA1004&S GIA* 100 - 4.8 Stapler 1 P6M0169 KLX 1
VZP 92444 GIA6048L GIA" 60-4.8 SULU
VZP92446 GIA8048L GIA* 80-4.8 SULU O 1
VZP 92448 GIA10048L GIA* 100-4.8 SULU

176 657 Klipovač -
176 625 Klipovač -
179097PF Versaport Plus 5 mm - 12 mm

VZP 53464 EGIAUSTND Endo GJA Ultra Univ. Stapler 1 P7C0483X 1
VZP 59007 EGIA60AMT Zásobník s Tň-Staple Tech. 60mm 8 N7F0113KX 8
VZP 59006 EGIA45AMT zásobník s Tri-Staple Tech. 45mm

EGIARADMT zásobník RADIAL 6Omm Med/Siiná
VZP 56490 EEA25 1kus P5 E011OKX O

EGA6OAMT
EGIAUXL Endo GIA Ultra Univ. Stapler 2 P6J0310X 2
SILSPT12TA SILS PORT 5-12mm

VERSA ONE B12LGF



Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku. Tímto e-mailem potvrzujeme l akceptujeme přijetí Vaši objednávky pod
referečnlm číslem: 6151373974, 6152020577

Celková částka bez DPH: 100.875,08 kc, 162.821,00 kc

Číslo objednávky: 430233/002, 430233/002

V případě jakýchkoliv otázek, neváhejte prosím kontaktovat

S pozdravem,

Customer Care Representative - Czech Team

Customer Care Operations - Order Management

Medtronic

LET'S TAKE HEALTHCARE

FURTHER, TOGETHER


